
Startliste nach Verbänden oder Vereinen / Starting list sorted by club or nation

Name Geb.J Alterskl.Start-Nr Riege 3K 5K 7K  D8 D9

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

WettkämpferAF Fretzdorf
Ryrko, Hanna23 JB W2003

Ryrko, Hans24 JB M2003

Buchin-Ryrko, Holger25 Ü18-3K1964

WettkämpferASV Königsberg
Foelz, Klaus7 LK H1956

WettkämpferAV Döbern
Haubenestel, Maurice1 JC M2006

Haubenestel, Philipp4 LK H1997

WettkämpferAV Dreetz
Rohrlack, Bernd20 Ü18-3K1970

Dürr, Jonas21 JD M2008

Essig, Jan22 JC M2005

WettkämpferAV Fürstenwerder
Gellert, Klaus-Detlef5 S3 H1950

WettkämpferAV Kyritz
Franz, Annette8 Damen1952

WettkämpferCC Ketzin
Mühle, Anke9 Damen1958

Radke, Marion11 Damen1960

Jung, Torsten12 S2 H1963

Krüger, Egon13 LK H1939

Opierzynski, Joachim14 LK H1949

Jung, Egbert15 LK H1955

Müller, Torsten17 LK H1965

Zimmermann, Bernhard18 LK H1986

WettkämpferKV Dahme-Spreewald
Wölk, Winfried6 S3 H1957

Förster, Frank26 Ü18-3K1961

Kunze, Emilie27 JB W2004

Kunze, Lena28 JB W2004

Franz, Alexander29 JC M2005

Kruschka, Leon30 JD M2008

WettkämpferRV Fuhnetal
Stein, Ralf19 LK H1967

26 Wettkämpfer gesamt
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Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JD M
Dürr, Jonas AV Dreetz21 2008

Kruschka, Leon KV Dahme-Spreewald30 2008

2 Wettkämpfer JD M

JC M
Haubenestel, Maurice AV Döbern1 2006

Essig, Jan AV Dreetz22 2005

Franz, Alexander KV Dahme-Spreewald29 2005

3 Wettkämpfer JC M

JB W
Ryrko, Hanna AF Fretzdorf23 2003

Kunze, Emilie KV Dahme-Spreewald27 2004

Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald28 2004

3 Wettkämpfer JB W

JB M
Ryrko, Hans AF Fretzdorf24 2003

1 Wettkämpfer JB M

Damen
Franz, Annette AV Kyritz8 1952

Mühle, Anke CC Ketzin9 1958

Radke, Marion CC Ketzin11 1960

3 Wettkämpfer Damen

Ü18-3K
Rohrlack, Bernd AV Dreetz20 1970

Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf25 1964

Förster, Frank KV Dahme-Spreewald26 1961

3 Wettkämpfer Ü18-3K

S2 H
Jung, Torsten CC Ketzin12 1963

1 Wettkämpfer S2 H

S3 H
Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder5 1950

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald6 1957

2 Wettkämpfer S3 H

LK H
Haubenestel, Philipp AV Döbern4 1997

Foelz, Klaus ASV Königsberg7 1956

Krüger, Egon CC Ketzin13 1939

Opierzynski, Joachim CC Ketzin14 1949

Jung, Egbert CC Ketzin15 1955

Müller, Torsten CC Ketzin17 1965

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin18 1986

Stein, Ralf RV Fuhnetal19 1967

8 Wettkämpfer LK H

26 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JD M
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Dürr, Jonas AV Dreetz 119,750 38 15 44,5021

2 Kruschka, Leon KV Dahme-Spreew 91,225 30 25 24,1530

JC M
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Essig, Jan AV Dreetz 157,325 54 35 45,5522

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 135,125 50 30 36,751

3 Franz, Alexander KV Dahme-Spreew 122,595 50 25 31,7329

JB W
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kunze, Emilie KV Dahme-Spreew 194,920 64 60 47,2827

2 Kunze, Lena KV Dahme-Spreew 150,975 70 20 40,6528

3 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 130,050 46 20 42,7023

JB M
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Ryrko, Hans AF Fretzdorf 142,380 44 25 48,9224

Damen
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 245,435 76 85 56,299

2 Franz, Annette AV Kyritz 245,190 86 85 49,468

3 Radke, Marion CC Ketzin 219,250 70 75 49,5011

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 202,575 78 45 53,0520

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreew 174,995 74 30 47,3326

3 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 163,825 62 20 54,5525

S2 H
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Jung, Torsten CC Ketzin 205,395 82 50 48,9312

S3 H
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 251,850 96 75 53,905

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 232,750 72 70 60,506

LK H
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 305,175 100 95 73,454

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 295,295 96 95 69,5319

3 Müller, Torsten CC Ketzin 281,275 96 85 66,8517

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 278,975 96 95 58,6514

5 Krüger, Egon CC Ketzin 269,380 96 85 58,9213

6 Foelz, Klaus ASV Königsberg 267,575 88 85 63,057

7 Jung, Egbert CC Ketzin 229,620 72 75 55,0815

8 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 204,450 76 35 62,3018
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JB W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kunze, Emilie KV Dahme-Spreewald 341,970 85 32,05 30,00/ 64 60 47,2827

2 Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald 256,955 40 33,67 32,31/ 70 20 40,6528

3 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 238,870 60 24,70 24,12/ 46 20 42,7023

JB M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Ryrko, Hans AF Fretzdorf 251,330 55 27,01 26,94/ 44 25 48,9224

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 403,885 80 40,05 38,40/ 76 85 56,299

2 Radke, Marion CC Ketzin 364,700 75 35,70 34,75/ 70 75 49,5011

3 Franz, Annette AV Kyritz 350,730 45 31,00 29,54/ 86 85 49,468

S2 H
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Jung, Torsten CC Ketzin 363,645 75 41,90 41,35/ 82 50 48,9312

S3 H
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 430,680 95 42,76 41,07/ 96 75 53,905

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 399,350 80 44,90 41,70/ 72 70 60,506

LK H
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 495,905 95 54,49 51,12/ 96 95 69,5319

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 481,375 85 46,20 45,00/ 100 95 73,454

3 Müller, Torsten CC Ketzin 470,415 95 49,90 44,24/ 96 85 66,8517

4 Krüger, Egon CC Ketzin 447,030 90 44,32 43,33/ 96 85 58,9213

5 Foelz, Klaus ASV Königsberg 444,025 90 43,75 42,70/ 88 85 63,057

6 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 431,475 65 44,90 42,60/ 96 95 58,6514

7 Jung, Egbert CC Ketzin 396,220 90 38,94 37,66/ 72 75 55,0815

8 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 383,150 80 49,60 49,10/ 76 35 62,3018
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

S2 H
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Jung, Torsten CC Ketzin /585,800 363,645 55,85 55,23 74,0512

S3 H
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerd /640,780 430,680 51,03 50,92 72,105

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spre /639,920 399,350 55,60 53,57 87,606

LK H
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal /782,150 495,905 64,98 64,59 104,4519

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern /747,875 481,375 61,80 57,85 97,904

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /695,625 431,475 62,70 62,25 92,8014

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /659,870 383,150 71,26 68,48 91,3218

5 Jung, Egbert CC Ketzin /622,410 396,220 52,06 50,68 82,3015
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A l l r o u n d

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

Damen
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 572,235 403,885 65 68,909

2 Radke, Marion CC Ketzin 493,450 364,700 35 62,5011

S3 H
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 821,105 640,780 70 73,555

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 799,340 639,920 45 76,286

LK H
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 1.010,560 782,150 95 88,9419

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 932,710 747,875 65 79,894

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 892,525 695,625 70 84,6014

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 829,770 659,870 55 76,6018

5 Jung, Egbert CC Ketzin 798,935 622,410 65 74,3515

6 Müller, Torsten CC Ketzin 540,415 470,415 7017

7 Foelz, Klaus ASV Königsberg 519,025 444,025 757
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JB W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

851 Kunze, Emilie KV Dahme-Spree27

602 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf23

403 Kunze, Lena KV Dahme-Spree28

JB M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

551 Ryrko, Hans AF Fretzdorf24

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

801 Mühle, Anke CC Ketzin9

752 Radke, Marion CC Ketzin11

453 Franz, Annette AV Kyritz8

S2 H
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

751 Jung, Torsten CC Ketzin12

S3 H
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

951 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder5

802 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree6

LK H
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

951 Müller, Torsten CC Ketzin17

952 Stein, Ralf RV Fuhnetal19

903 Jung, Egbert CC Ketzin15

904 Foelz, Klaus ASV Königsberg7

905 Krüger, Egon CC Ketzin13

856 Haubenestel, Philipp AV Döbern4

807 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin18

658 Opierzynski, Joachim CC Ketzin14
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JB W
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Kunze, Lena KV Dahme-Spree 33,67 32,31 65,98 /28

2 Kunze, Emilie KV Dahme-Spree 32,05 30,00 62,05 /27

3 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 24,70 24,12 48,82 /23

JB M
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Ryrko, Hans AF Fretzdorf 27,01 26,94 53,95 /24

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 40,05 38,40 78,45 /9

2 Radke, Marion CC Ketzin 35,70 34,75 70,45 /11

3 Franz, Annette AV Kyritz 31,00 29,54 60,54 /8

S2 H
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Jung, Torsten CC Ketzin 41,90 41,35 83,25 /12

S3 H
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 44,90 41,70 86,60 /6

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 42,76 41,07 83,83 /5

LK H
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 54,49 51,12 105,61 /19

2 Müller, Torsten CC Ketzin 49,90 44,24 94,14 /17

3 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 49,60 49,10 98,70 /18

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 46,20 45,00 91,20 /4

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 44,90 42,60 87,50 /14

6 Krüger, Egon CC Ketzin 44,32 43,33 87,65 /13

7 Foelz, Klaus ASV Königsberg 43,75 42,70 86,45 /7

8 Jung, Egbert CC Ketzin 38,94 37,66 76,60 /15
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JD M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Dürr, Jonas AV Dreetz 3821

2 Kruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 3030

JC M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Essig, Jan AV Dreetz 5422

2 Franz, Alexander KV Dahme-Spreewald 5029

3 Haubenestel, Maurice AV Döbern 501

JB W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald 7028

2 Kunze, Emilie KV Dahme-Spreewald 6427

3 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 4623

JB M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Ryrko, Hans AF Fretzdorf 4424

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Franz, Annette AV Kyritz 868

2 Mühle, Anke CC Ketzin 769

3 Radke, Marion CC Ketzin 7011

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 7820

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 7426

3 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 6225

S2 H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Jung, Torsten CC Ketzin 8212

S3 H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 965

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 726

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 1004

2 Krüger, Egon CC Ketzin 9613

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 9614

4 Müller, Torsten CC Ketzin 9617

5 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9619

6 Foelz, Klaus ASV Königsberg 887

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 7618

8 Jung, Egbert CC Ketzin 7215
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JD M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kruschka, Leon KV Dahme-Spree 2530

2 Dürr, Jonas AV Dreetz 1521

JC M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Essig, Jan AV Dreetz 3522

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 301

3 Franz, Alexander KV Dahme-Spree 2529

JB W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kunze, Emilie KV Dahme-Spree 6027

2 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 2023

3 Kunze, Lena KV Dahme-Spree 2028

JB M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Ryrko, Hans AF Fretzdorf 2524

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Mühle, Anke CC Ketzin 859

2 Franz, Annette AV Kyritz 858

3 Radke, Marion CC Ketzin 7511

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 4520

2 Förster, Frank KV Dahme-Spree 3026

3 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 2025

S2 H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Jung, Torsten CC Ketzin 5012

S3 H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 755

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 706

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 9514

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 954

3 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9519

4 Krüger, Egon CC Ketzin 8513

5 Foelz, Klaus ASV Königsberg 857

6 Müller, Torsten CC Ketzin 8517

7 Jung, Egbert CC Ketzin 7515

8 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 3518
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

JD M
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Dürr, Jonas AV Dreetz 44,50 66,75021

2 Kruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 24,15 36,22530

JC M
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Essig, Jan AV Dreetz 45,55 68,32522

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 36,75 55,1251

3 Franz, Alexander KV Dahme-Spreewald 31,73 47,59529

JB W
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Kunze, Emilie KV Dahme-Spreewald 47,28 70,92027

2 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 42,70 64,05023

3 Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald 40,65 60,97528

JB M
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Ryrko, Hans AF Fretzdorf 48,92 73,38024

Damen
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Mühle, Anke CC Ketzin 56,29 84,4359

2 Radke, Marion CC Ketzin 49,50 74,25011

3 Franz, Annette AV Kyritz 49,46 74,1908

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 54,55 81,82525

2 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 53,05 79,57520

3 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 47,33 70,99526

S2 H
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Jung, Torsten CC Ketzin 48,93 73,39512

S3 H
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 60,50 90,7506

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 53,90 80,8505

LK H
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 73,45 110,1754

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 69,53 104,29519

3 Müller, Torsten CC Ketzin 66,85 100,27517

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 63,05 94,5757

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 62,30 93,45018

6 Krüger, Egon CC Ketzin 58,92 88,38013

7 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 58,65 87,97514

8 Jung, Egbert CC Ketzin 55,08 82,62015
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

S2 H
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

12  / 111,0855,2355,85CC KetzinJung, Torsten1

S3 H
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

6  / 109,1753,5755,60KV Dahme-SpreewaldWölk, Winfried1

5  / 101,9550,9251,03AV FürstenwerderGellert, Klaus-Detlef2

LK H
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

18  / 139,7468,4871,26CC KetzinZimmermann, Bernhard1

19  / 129,5764,5964,98RV FuhnetalStein, Ralf2

14  / 124,9562,2562,70CC KetzinOpierzynski, Joachim3

4  / 119,6557,8561,80AV DöbernHaubenestel, Philipp4

15  / 102,7450,6852,06CC KetzinJung, Egbert5
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

S2 H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Jung, Torsten CC Ketzin 74,05 111,07512

S3 H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 87,60 131,4006

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 72,10 108,1505

LK H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 104,45 156,67519

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 97,90 146,8504

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 92,80 139,20014

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 91,32 136,98018

5 Jung, Egbert CC Ketzin 82,30 123,45015
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 659

2 Radke, Marion CC Ketzin 3511

S3 H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 705

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 456

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9519

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 757

3 Müller, Torsten CC Ketzin 7017

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 7014

5 Jung, Egbert CC Ketzin 6515

6 Haubenestel, Philipp AV Döbern 654

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5518
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2019 am 11.05.2019 in Ketzin

Damen
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 68,90 103,3509

2 Radke, Marion CC Ketzin 62,50 93,75011

S3 H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 76,28 114,4206

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 73,55 110,3255

LK H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 88,94 133,41019

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 84,60 126,90014

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 79,89 119,8354

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 76,60 114,90018

5 Jung, Egbert CC Ketzin 74,35 111,52515
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